2

Уджейский
вестник
Печатное издание органа местного самоуправления
Уджейского Сельсовета

с. Уджей                                               №30(388)                           02 декабря 2024г
[bookmark: RANGE!A1:G130]АДМИНИСТРАЦИЯ УДЖЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024                               с. Уджей                                          №60-П

О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.09.2013 №61-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Уджейского сельсовета, оплата труда которых осуществляется по новой системе оплаты труда»

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом Уджейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение №1 к постановлению от 30.09.2013 №61-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Уджейского сельсовета, оплата труда которых осуществляется по новой системе оплаты труда»:
1.1. В пункте 4.8 раздела 4 слова «три тысячи» заменить цифрами «6200,00».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главного бухгалтера Уджейского сельсовета – Е.А. Пономареву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Уджейский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Уджейского сельсовета                                              Ю.А. Власова

[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________
Выпуск номера подготовила: администрация Уджейского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров.
Наш адрес: село Уджей улица Советская 31.